[image: Герб]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023				         г. Норильск			                        № 79

О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.05.2020 № 31

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся состава комиссии по присуждению молодежной премии Главы города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по присуждению молодежной премии Главы города Норильска, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 26.05.2020 № 31 (далее – Состав комиссии), следующие изменения:
1.1. Вывести из Состава комиссии директора Фонда поддержки социально-экономического и регионального развития «Возможность».
1.2.	Ввести в Состав комиссии в качестве члена комиссии председателя Молодежной коллегии при Главе города Норильска.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска								  Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg